4 Formato IC-6 )

MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

GOBIERNO DE
TEPECOACUILCO
DE TRUJANO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025 SEMESTRE 1
(Cifras en Pesos)

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

22 Copca de i =2

. Cargos del Abonos del . Variacion del
Concepto Saldo inicial Periodo Periodo Saldo Final Periodo
ACTIVO 20,031,138.51 234,735,505.51 177,218,256.56 77,548,387.46 57,517,248.95

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Elaboré

1,992,363.80
113,541.41
1,432,242.37
392,972.87
0.00
53,607.15
0.00

0.00
18,038,774.71
0.00
0.00

19,598,577.47

6,908,367.59
18,901.04
8,487,071.39

0.00
0.00

0.00

Javier Mendoza Hernandez
Tesorero Municipal

Vo. Bo.

Elena Rojas Gonzalez
Sindico Procurador

&

231,152,403.38
121,498,792.04
109,625,302.70
28,308.64

0.00

0.00

0.00

0.00
3,583,102.13
0.00
0.00

2,014,478.33

1,568,623.80
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

176,376,280.96
70,261,347.59
105,644,355.86
421,281.51
0.00

49,296.00

0.00

0.00
841,975.60
0.00
0.00

841,975.60

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Reviso6

56,768,486.22
51,350,985.86
5,413,189.21
0.00

0.00

4,311.15

0.00

0.00
20,779,901.24
0.00
0.00

20,771,080.20

8,476,991.39
18,901.04
8,487,071.39

0.00
0.00

0.00

Francisco Javier Garcia Diaz
Titular del Organo de Control Interno

Autorizo

Julio Alberto Galarza Castro

Presidente Municipal

54,776,122.42
51,237,444.45
3,980,946.84
-392,972.87
0.00
-49,296.00
0.00

0.00
2,741,126.53
0.00
0.00

1,172,502.73

1,568,623.80
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

J
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